1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本
公佈之全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承
擔任何責任。

Ground Properties Company Limited

廣澤地產有限公司
 (於百慕達註冊成立之有限公司 )

 (股份代號： 989)

自願性公佈

更新建議收購事項資料

本公佈由Ground Properties Company Limited 廣澤地產有限公司（「本公司」）

自願作出。茲提述日期為二零一五年七月三日有關建議收購事項之公佈

（「該公佈」 )。除文義另有所指外，否則本公佈所採用之詞彙與該公佈所

界定者具相同涵義。

誠如該公佈所述，載列有關（其中包括）收購事項之進一步詳情之通函 (「通
函」)將在本公司獲得聯交所上市委員會有關新上市申請之原則上批准後
於可行情況下儘快寄發予股東。

根據買賣協議內所載之先決條件，本公司現正對目標集團進行盡職審查。
待審查完成並有滿意的結果時，本公司將編製及落實通函中所載的資料，
包括目標集團之財務資料，預期通函將於二零一五年十一月內提交予聯
交所。

基於要為本公司現在及未來的業務營運而維持其充足的營運資金，並加
強其資本基礎及財務狀況以把握未來任何可能的投資機遇，本公司已尋

求合適的機會透過發行新股份、可轉換證券或其他工具 (或任何上述之組
合 )融資。本公司曾與一些投資者就有關融資機會進行初步洽商，但其後
已終止，亦無訂立正式或最終協議。於本公佈日期，並無有關任何可能的
融資行動正進行磋商。本公司將在適當時候根據聯交所上市規則另行刊
發公佈。

承董事會命

Ground Properties Company Limited

廣澤地產有限公司

主席

柴琇

香港，二零一五年十月十六日

2

於本公佈日期，執行董事為柴琇女士、王廣會先生及黃炳興先生及獨立非執
行董事為陳育棠先生、梅建平先生及尉立東先生。